Администрация Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« /с » AZ 2022 г. № 34 с. Крутиха

В соответствии с Уставом муниципального образования Крутихинский
сельсовет, Административным регламентом предоставления муниципальной
услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность
в древесине для собственных нужд», утвержденным Постановлением
Администрации Крутихинского сельсовета от 29.1Е2021 г. № 31,
на основании Протокола № 25 от 16.12.2022 г. заседания комиссии
по распределению деловой древесины, выделяемой по льготной цене для
жилищного строительства и ремонта жилья, утвержденной распоряжением
Администрации Крутихинского сельсовета от 09.02.2021 г. № 1, в целях
стимулирования жилищного строительства на территории муниципального
образования Крутихинский сельсовет:

1. Поставить на учет граждан нуждающихся в получении деловой
древесины, выделяемой по льготной цене, для ремонта жилья, надворных
построек индивидуального жилищного строительства следующих граждан
в количестве 2 человека согласно приложению № 1 на 1 странице в 1
экземпляре.

2. Поставить на учет для выделения топливной древесины
следующих граждан в количестве 27 человек согласно приложению № 2
на 2 страницах в 1 экземпляре.

3. Снять с очереди на получение деловой древесины, выделяемой
по льготной цене, для ремонта жилья, надворных построек индивидуального
жилищного строительства (в связи со смертью) Коляду Галину Дмитриевну.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Глава Администрации сельсовета Н.П. Ярош

Приложение № 1 к распоряжению
от« /£» /-? 2022г №

Список для постановке на учет на деловую древесину по Крутихинскому
сельсовету:

№
п/п

ФИО

1 Федосеева Людмила Михайловна
2 Хрюкин Юрий Алексеевич

Глава Администрации сельсовета И.П. Ярош

Приложение № 2 к распоряжению
от «^6» 2022 г. №

Список для постановке на учет на топливную древесину по Крутихинскому сельсовету:

№
п/п

ФИО

1 Лопаткина Екатерина Николаевна

2 Чожкин Виктор Гаврилович

з • Федосеева Людмила Михайловна

4 Хрюкин Юрий Алексеевич

5 Шуклина Екатерина Владимировна

6 Андреева Светлана Алексеевна

7 Завалихин Юрий Михайлович

8 Явмуддинова Татьяна Викторовна

9 Явмуддинов Валерий Александрович

10 Панова Оксана Владимировна

11 Печугин Вадим Викторович

12 ' Печугин Виктор Риксович

13 Кладов Сергей Васильевич

14 Поняева Галина Ивановна

15 Реутов Евгений Геннадьевич

16 Ларионова Людмила Сергеевна

17 Мирошниченко Сергей Васильевич

18 Бухарев Геннадий Григорьевич

19 Максимов Алексей Яковлевич

20 Ларионов Владимир Викторович

21 Ильиных Александр Сергеевич

22 Ильиных Антонины Алексеевны

23 Ковалева Марина Александровна

Глава Администрации сельсовета

24 Глебова Галина Викторовна

25 Хрюкина Светлана Николаевна

26 Овчинникова Наталья Николаевна

27 Гуртовенко Александр Алексеевич